Rodzaj zamówienia: usługi. 

Kod CPV:  90910000-9 Usługi sprzątania 

Opis przedmiotu zamówienia:  

Komenda Miejska PSP ul. Grodzka 1/5, 70-560 Szczecin – budynek 

czterokondygnacyjny. 

Łączna powierzchnia objęta przedmiotem umowy wynosi 1.292,82 m2    

(słownie: jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt dwa i 82/100 metrów 

kwadratowych). 

Szczegółowy wykaz powierzchni i pomieszczeń oraz opis przedmiotu 

zamówienia stanowi załącznik nr 3 do zaproszenia. 

Wymagany termin wykonania przedmiotu zamówienia:  

12 miesięcy od dnia podpisania umowy, lecz nie wcześniej niż od dnia